
平成２６年１月３０日入札

入 札 結 果 公 表

入札結果及び経過



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003218 入札日時 平成26年 1月30日　　午前09時00分

（仮称）福光中部統合保育園光ケーブル新設工事
件名

施行場所 南砺市　福光　地内

期間 平成26年 1月31日　から　平成26年 3月14日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

笹嶋工業㈱　代表取締役　笹嶋　明人1         \1,570,000                   

㈱ティエスティテクノ　代表取締役　川田　常
晴

2         \1,390,000                   

西日本電信電話㈱　富山支店　支店長　山本　
泰三

3         \1,150,000                                     落札

北陸通信工業㈱　高岡営業所　所長　田中　由
紀夫

4         \1,500,000                   

㈱ヨーズマー　代表取締役　野口　高志5                   辞退

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

西日本電信電話㈱　富山支店　支店長　山本　泰三

（２）落札額 （税抜）         \1,150,000

（税込）         \1,207,500 うち消費税相当額            \57,500

（３）予定価格 （税抜）         \1,578,000

（税込）         \1,656,900 うち消費税相当額            \78,900

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

1



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003231 入札日時 平成26年 1月30日　　午前09時05分

井波庁舎非常用発電機等改修工事実施設計業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　井波　地内

履行期限 平成26年 1月31日　から　平成26年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

川合設計事務所　代表　川合　均1           \990,000                   

㈲建築倶楽部　代表取締役　藤井　一彦2           \980,000                                     落札

北電技術コンサルタント㈱　南砺営業所　所長
　谷　龍藏

3         \1,089,000                   

㈱北陸工営　代表取締役　松井　謙二4         \1,050,000                   

㈱誉建築設計事務所　代表取締役社長　山崎　
秀二

5         \1,030,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲建築倶楽部　代表取締役　藤井　一彦

（２）落札額 （税抜）           \980,000

（税込）         \1,029,000 うち消費税相当額            \49,000

（３）予定価格 （税抜）         \1,089,000

（税込）         \1,143,450 うち消費税相当額            \54,450

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

2



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003209 入札日時 平成26年 1月30日　　午前09時10分

社会資本整備総合交付金事業　市道新屋成出線道路台帳修正業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　新屋・東赤尾・真木　地内

履行期限 平成26年 1月31日　から　平成26年 3月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アースコンサルタント㈱　代表取締役　中川　
一男

1         \1,160,000                   

㈱雄川　南砺支店　支店長　雄川　薫雅2         \1,170,000                   

㈱建技　南砺支店　取締役支店長　五箇　甚三3         \1,150,000                   

㈱宏和　代表取締役　堀　英男4         \1,180,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉5         \1,130,000                                     落札

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉

（２）落札額 （税抜）         \1,130,000

（税込）         \1,186,500 うち消費税相当額            \56,500

（３）予定価格 （税抜）         \1,195,000

（税込）         \1,254,750 うち消費税相当額            \59,750

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

3



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003238 入札日時 平成26年 1月30日　　午前09時15分

閑乗寺公園施設長寿命化計画策定業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　井波　地内

履行期限 平成26年 1月31日　から　平成26年 3月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱国土開発センター　西部営業所　所長　鍋谷
　修

1         \3,300,000                   

㈱新日本コンサルタント　南砺営業所　所長　
上坂　甚誠

2         \3,380,000                   

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉3         \3,250,000                                     落札

㈱東洋設計　富山支店　支店長　中村　信之4         \3,300,000                   

㈱日本海コンサルタント　富山支店　支店長　
平田　益美

5         \3,380,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱上智　南砺支店　支店長　吉田　勉

（２）落札額 （税抜）         \3,250,000

（税込）         \3,412,500 うち消費税相当額           \162,500

（３）予定価格 （税抜）         \3,400,000

（税込）         \3,570,000 うち消費税相当額           \170,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

4



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003240 入札日時 平成26年 1月30日　　午前09時20分

南砺市民病院夜間警備業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　井波　地内

履行期限 平成26年 4月 1日　から　平成28年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱オフィスケィ　代表取締役　川岸　広幸1        \16,300,000                   

セコム北陸㈱　代表取締役社長　鈴木　龍太郎2                   辞退

富山県綜合警備保障㈱　代表取締役社長　髙木
　哲弘

3        \15,996,000                                     落札

富山総合ビルセンター㈱　代表取締役　羽柴　
俊成

4        \16,360,000                   

日綜警備㈱　代表取締役　井上　博義5                   失格

㈱ホクタテ　代表取締役　酒井　正秋6        \16,360,000                   

北陸綜合警備保障㈱　高岡支社　支社長　清水
　友明

7        \16,365,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

富山県綜合警備保障㈱　代表取締役社長　髙木　哲弘

（２）落札額 （税抜）        \15,996,000

（税込）        \17,275,680 うち消費税相当額         \1,279,680

（３）予定価格 （税抜）        \16,368,000

（税込）        \17,677,440 うち消費税相当額         \1,309,440

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

5



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003233 入札日時 平成26年 1月30日　　午前09時25分

南砺市民病院清掃業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　井波　地内

履行期限 平成26年 4月 1日　から　平成28年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱オカベ　代表取締役　岡部　学1        \36,490,000                                     落札

新星㈱　代表取締役　森　重雄2        \36,540,000                   

富山総合ビルセンター㈱　代表取締役　羽柴　
俊成

3        \36,580,000                   

㈱ホクタテ　代表取締役　酒井　正秋4        \36,550,000                   

㈱北陸バロン美装　代表取締役　浅野　雅史5        \36,600,000                   

北陸美装㈱　代表取締役　小島　明夫6        \36,550,000                   

北陸ビル防設㈱　代表取締役　浅野　瑞7        \36,577,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱オカベ　代表取締役　岡部　学

（２）落札額 （税抜）        \36,490,000

（税込）        \39,409,200 うち消費税相当額         \2,919,200

（３）予定価格 （税抜）        \36,650,000

（税込）        \39,582,000 うち消費税相当額         \2,932,000

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

6



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003241 入札日時 平成26年 1月30日　　午前09時30分

市道七ツ屋荒木町線街路樹剪定業務委託
委託業務名

履行場所 南砺市　福野(七ツ屋)　地内ほか

履行期限 平成26年 1月31日　から　平成26年 3月20日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

清沢造園㈱　南砺営業所　所長　横山　孝之1         \2,080,000                   

㈲サカタニ造園土木　代表取締役　奥村　一則2         \2,050,000                                     落札

㈲新樹造園　代表取締役　河合　耕一3         \2,060,000                   

㈱福光石工　代表取締役　常本　幸晴4         \2,060,000                   

雅環境造形　代表　河合　基行5         \2,070,000                   

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲サカタニ造園土木　代表取締役　奥村　一則

（２）落札額 （税抜）         \2,050,000

（税込）         \2,152,500 うち消費税相当額           \102,500

（３）予定価格 （税抜）         \2,110,000

（税込）         \2,215,500 うち消費税相当額           \105,500

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

7



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003230 入札日時 平成26年 1月30日　　午前09時35分

地域公共系パソコン購入
件名

納入場所 南砺市役所福野庁舎ほか

納入期限 平成26年 3月14日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈱インターウェブ　代表取締役　北村　孝志1                   辞退

㈱ティエスティテクノ　代表取締役　川田　常
晴

2         \7,200,000                                     辞退

㈱ディエスケイ　取締役社長　西田　正紀3         \6,520,000         \6,500,000

日本ソフテック㈱　代表取締役　窪田　育夫4                   辞退

㈱山田事務機　代表取締役　山田　孝5         \7,700,000                                     辞退

山本紙茶店　山本　均6         \7,480,000                                     辞退

㈱ヨーズマー　富山支店　代表取締役　野口　
高志

7         \7,770,000                                     辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

該当者無し

（２）落札額 （税抜）                 \0

（税込）                 \0 うち消費税相当額                 \0

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

8

不調



   1 頁

入札結果及び経過
平成25年度 契約番号 2013003217 入札日時 平成26年 1月30日　　午前09時40分

（仮称）福光中部統合保育園園児用プール購入
件名

納入場所 （仮称）福光中部統合保育園

納入期限 平成26年 3月25日

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

㈲あゆみ教材社　代表取締役　若崎　照子1                   辞退

イケダスポーツ　代表者　池田　利夫2                   辞退

㈲上坂運動具製作所　代表取締役　上坂　裕一3         \3,090,000                                     落札

世界文化社販売㈱　代表取締役　山下　博4                   辞退

台蔵教育機器　台蔵　浩5                   辞退

㈲ネスト　南砺支店　支店長　清沢　伸之6         \3,210,000                   

山本紙茶店　山本　均7         \3,150,000                   

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲上坂運動具製作所　代表取締役　上坂　裕一

（２）落札額 （税抜）         \3,090,000

（税込）         \3,244,500 うち消費税相当額           \154,500

（３）予定価格

非公開

（４）低入札調査基準価格

未設定

執行者職氏名 総務部財政課管財係　主幹　笠原　英志

立会者職氏名 総務部財政課管財係　副主幹　竹中　康子

IP54P180

9


